Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,               телефон (факс) 8(415 44)51035

AdmSrPahachi@rambler.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 25                                                                                                                                 14.09.2022 г.

О признании утратившими силу Постановлений администрации МО СП «село Средние Пахачи»
В связи с отсутствием юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих ритуальные услуги и заинтересованных в заключении соглашения по предоставлению из бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» субсидий в целях возмещения затрат в связи с оказанием населению отдельных ритуальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы МО СП «село Средние Пахачи» от 31.08.2021 № 22 «Об утверждении порядка организации перевозки авиационным транспортом тел (останков) умерших или погибших на территории сельского поселения «село Средние Пахачи».
2. Признать утратившим силу постановление главы МО СП «село Средние Пахачи» от 01.09.2021 № 23 «О порядке предоставления из бюджета сельского поселения «село Средние Пахачи» субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях возмещения затрат в связи с оказанием населению отдельных ритуальных услуг».
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»                                                                                         И.А. Феденко